
Salto in lungo Cadetti

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 110 BRUSONE Marco 2011 CM FI009 PROSPORT ATL. FIRENZE 6.39 +

2 174 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 5.58 +

3 159 PAOLINI Samuele 2011 CM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 5.24 +

4 105 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 5.23 +

5 107 BIBBIANI Amedeo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 5.07 +

6 179 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 5.04 +

7 115 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.89 +

8 124 DELL'OMODARME Federico 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.83 +

9 163 PICARELLA Alessio 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.74 +

10 125 DELL'OMODARME Lorenzo 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.72 +

11 161 PARDINI Matteo 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.63 +

12 123 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.60 +

13 114 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.53 +

14 119 DA PRATO Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 4.51 +

15 146 MARTELLI Gabriele 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.40 +

16 127 FETA Alessio 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.33 +

17 139 LEPRI Matteo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.29 +

18 128 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 4.26 +

19 103 BACCI Tommaso 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.20 +

20 111 BURESTA Niccolo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.07 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 febbraio 2026 / Ora: 20:24:05

TROFEO GIOVANI INDOOR II^giornata
Meeting indoor promozionale ragazzi/e e cadetti/e
Organizzazione: C.G. Atletica Costa Etrusca - Venturina Terme

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 17:39)

Finale - Lungo Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:29 / 17:27
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https://www.fidal.it/atleta/BRUSONE+Marco/faqRk5uiaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAOLINI+Samuele/fauRkpSla2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICARELLA+Alessio/faAAARkpaocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Lorenzo/faAAARkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PRATO+Leonardo/faAAARkpihbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Tommaso/fayRkpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

21 152 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.91 +

22 144 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.90 +

23 173 SPOSITO Samuele 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 3.85 +

24 156 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.54 +

25 176 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 3.11 +

50 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 132 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.56 (q)

2 5 179 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.24

3 1 119 DA PRATO Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.26

4 4 139 LEPRI Matteo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.31

5 2 176 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 9.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 174 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.57 (q)

2 1 143 MALQUORI Edoardo 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6.94

3 4 107 BIBBIANI Amedeo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.18

4 2 146 MARTELLI Gabriele 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.45

5 5 173 SPOSITO Samuele 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.03

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 100 AMADORI Andrea 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.78 (q)

2 4 125 DELL'OMODARME Lorenzo 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.27

3 5 114 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.48

4 2 127 FETA Alessio 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.81

5 1 148 MELANDRINO Cristian 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 8.01

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 18:16)

Batteria 1 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:49

Batteria 2 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:52

Batteria 3 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:54

Batteria 4 - 50 metri Cadetti
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https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSITO+Samuele/faAAARkpigamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DA+PRATO+Leonardo/faAAARkpihbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSITO+Samuele/faAAARkpigamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Lorenzo/faAAARkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANDRINO+Cristian/fayRk5OibGc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 162 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.79 (q)

2 1 130 FRANGIONI Riccardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 6.88

3 4 163 PICARELLA Alessio 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.11

4 5 170 SCARSELLI Christian 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.21

5 2 156 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.96

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

TEMPO PETT 130 6.882

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 123 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.88 (q)

2 4 126 DI SIMONE Leonardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 7.11

3 1 134 GIUBILEI Flavio 2012 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.35

4 2 103 BACCI Tommaso 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.79

5 5 111 BURESTA Niccolo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.91

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

TEMPO PETT 123 6.880

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 175 TIRRITO Mattia 2011 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 6.91

2 4 161 PARDINI Matteo 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.03

3 2 178 VERACINI Brando 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.62

4 1 101 ANGIOLINI Giulio 2012 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 132 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.56 q

2 3 174 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.57 q

3 3 100 AMADORI Andrea 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.78 q

4 3 162 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.79 q

5 1 130 FRANGIONI Riccardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 6.88

5 3 123 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 6.88 q

7 3 175 TIRRITO Mattia 2011 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 6.91

8 1 143 MALQUORI Edoardo 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 6.94

9 4 161 PARDINI Matteo 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.03

10 4 163 PICARELLA Alessio 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.11

10 4 126 DI SIMONE Leonardo 2012 CM LI388 ATLETICAELBA 7.11

12 4 107 BIBBIANI Amedeo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.18

13 5 170 SCARSELLI Christian 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.21

14 5 179 ZAZZETTA Marco 2012 CM LI335 G.P.ARCOBALENO 7.24

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:57

Batteria 5 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:59

Batteria 6 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:02

RIEPILOGO - 50 metri Cadetti
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https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIONI+Riccardo/fayRkpijcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICARELLA+Alessio/faAAARkpaocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARSELLI+Christian/faqRk5ulcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBILEI+Flavio/faAAARkpafbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Tommaso/fayRkpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRRITO+Mattia/faAAARkpijb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERACINI+Brando/faqRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLINI+Giulio/faAAARkpanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIONI+Riccardo/fayRkpijcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TIRRITO+Mattia/faAAARkpijb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PARDINI+Matteo/faAAARkpakbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICARELLA+Alessio/faAAARkpaocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+SIMONE+Leonardo/fayRkpuocGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIBBIANI+Amedeo/fayRkpmobWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCARSELLI+Christian/faqRk5ulcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZAZZETTA+Marco/fayRkpmoamc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 1 119 DA PRATO Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.26

16 4 125 DELL'OMODARME Lorenzo 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.27

17 4 139 LEPRI Matteo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.31

18 1 134 GIUBILEI Flavio 2012 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.35

19 2 146 MARTELLI Gabriele 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.45

20 5 114 CARDUCCI Valerio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.48

21 2 178 VERACINI Brando 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.62

22 1 101 ANGIOLINI Giulio 2012 CM PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.78

23 2 103 BACCI Tommaso 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.79

24 2 127 FETA Alessio 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.81

25 5 111 BURESTA Niccolo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.91

26 2 156 ORLANDINI Axel 2011 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 7.96

27 1 148 MELANDRINO Cristian 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 8.01

28 5 173 SPOSITO Samuele 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.03

29 2 176 TONINI Mattia 2012 CM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 9.13

50 metri Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 174 TANCA Leonardo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.46

2 3 132 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 6.46

3 2 100 AMADORI Andrea 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 6.65

4 5 162 PERIA Francesco 2011 CM LI388 ATLETICAELBA 6.84

5 1 123 DEL GIUDICE Ferdinando 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.05

50mH H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.76 (q)

2 4 135 GIUDICI Filippo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.21

3 2 128 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.30

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 105 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.87 (q)

2 5 124 DELL'OMODARME Federico 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.40

3 2 150 MENTESSI Elia 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.81

4 4 144 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.13

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 18:51)

Finale 1 - 50 metri Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:39

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 17:48)

Batteria 1 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:39

Batteria 2 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:42
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https://www.fidal.it/atleta/DA+PRATO+Leonardo/faAAARkpihbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Lorenzo/faAAARkpakbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEPRI+Matteo/fayRkpioa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUBILEI+Flavio/faAAARkpafbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Gabriele/fayRkpmncWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARDUCCI+Valerio/fayRk5Kob2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERACINI+Brando/faqRlJSlcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANGIOLINI+Giulio/faAAARkpanbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACCI+Tommaso/fayRkpqmaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FETA+Alessio/fayRk5KhcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURESTA+Niccolo/fayRkpumcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORLANDINI+Axel/fauRkpWhaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANDRINO+Cristian/fayRk5OibGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPOSITO+Samuele/faAAARkpigamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONINI+Mattia/fauRkpOmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANCA+Leonardo/faAAARkpema2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMADORI+Andrea/fayRkpmobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERIA+Francesco/fayRkpqhb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+GIUDICE+Ferdinando/fayRkpuka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 132 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.75 (q)

2 3 115 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.97 (q)

3 5 143 MALQUORI Edoardo 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.06 (q)

4 4 152 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.18

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 132 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.75 q

2 3 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.76 q

3 3 105 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.87 q

4 3 115 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.97 q

5 5 143 MALQUORI Edoardo 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.06 q

6 5 124 DELL'OMODARME Federico 2012 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.40

7 2 150 MENTESSI Elia 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.81

8 4 135 GIUDICI Filippo 2012 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.21

9 2 128 FKINI Ezer 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.30

10 4 144 MANETTI Lorenzo 2012 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.13

11 4 152 MISTRETTA Vinicio 2011 CM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.18

50mH H84 Cadetti

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 132 GALLERINI Gabriele 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.74

2 2 105 BELLOMINI Matteo 2011 CM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.75

3 5 115 CATALANO Elia 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.01

4 1 143 MALQUORI Edoardo 2012 CM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.10

4 102 ANSELMI Tommaso 2011 CM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA DNF

50 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.25 (q)

Batteria 3 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:44

RIEPILOGO - 50mH H84 Cadetti

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 18:33)

Finale 1 - 50mH H84 Cadetti

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:29

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 18:26)

Batteria 1 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:08

15/02/26, 20:25 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 5/19

https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELL%27OMODARME+Federico/faAAARkpakbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENTESSI+Elia/fayRkpqob2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIUDICI+Filippo/fayRkpunaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FKINI+Ezer/fayRk5KobGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANETTI+Lorenzo/fayRkpilcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MISTRETTA+Vinicio/fayRkpmhbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLERINI+Gabriele/faAAARkpSocGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOMINI+Matteo/faAAARkpelaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATALANO+Elia/fayRkpijaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MALQUORI+Edoardo/faqRk5anaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Tommaso/fayRkpijamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

2 2 242 PINI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.54 (q)

3 1 250 TANTARDINI Marta 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 7.70

4 4 265 GIORGERINI Greta 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.29

5 5 223 GUGLIELMI Sofia ayiko 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 8.66

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

TEMPO PETT 242 7.534

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 203 BALDASSARRI Adele 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.27 (q)

2 2 213 COSTAGLI Asia 2011 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.45 (q)

3 4 249 SPADONI Anna song yu 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.89

4 1 201 AUTUNNALI Sofia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.06

5 5 260 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.75

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 259 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.51 (q)

2 5 238 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.76

3 2 253 TONELLI Greta 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

4 1 254 TONIN Ilaria 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.25

5 4 239 PANCRAZI Anna 2012 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.28

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 208 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.54

2 3 264 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.97

3 4 225 LEONELLI Carolina 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.25

4 5 211 CIONINI Camilla 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.50

5 2 245 SANDRONI Alice 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.54

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

TEMPO PETT 208 7.535

Batteria 2 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:10

Batteria 3 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:13

Batteria 4 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:15

Batteria 5 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:17

15/02/26, 20:25 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 6/19

https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGERINI+Greta/fayRk5Kmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Sofia+ayiko/fayRk5KkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLI+Asia/faqRlJKmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Ilaria/fayRkpmhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 240 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.75

2 3 262 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.80

3 1 247 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.13

4 4 231 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.27

5 2 227 LOMBARDO Costanza 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 8.43

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.25 q

2 3 203 BALDASSARRI Adele 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.27 q

3 2 213 COSTAGLI Asia 2011 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.45 q

4 3 259 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.51 q

5 2 242 PINI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.54 q

5 1 208 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.54

7 1 250 TANTARDINI Marta 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 7.70

8 5 240 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.75

9 5 238 PALLANTI Alice 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.76

10 3 262 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 7.80

11 4 249 SPADONI Anna song yu 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.89

12 2 253 TONELLI Greta 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

13 3 264 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.97

14 1 201 AUTUNNALI Sofia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.06

15 1 247 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.13

16 1 254 TONIN Ilaria 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.25

16 4 225 LEONELLI Carolina 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.25

18 4 231 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.27

19 4 239 PANCRAZI Anna 2012 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.28

20 4 265 GIORGERINI Greta 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.29

21 2 227 LOMBARDO Costanza 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 8.43

22 5 211 CIONINI Camilla 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.50

23 5 223 GUGLIELMI Sofia ayiko 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 8.66

24 5 260 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.75

25 2 245 SANDRONI Alice 2012 CF LI335 G.P.ARCOBALENO 9.54

50 metri Cadette

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.14

2 4 203 BALDASSARRI Adele 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.32

3 1 242 PINI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.43

4 5 259 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.43

5 2 213 COSTAGLI Asia 2011 CF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.52

50mH H76 Cadette

RIEPILOGO - 50 metri Cadette

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 18:52)

Finale 1 - 50 metri Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:42

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 17:41)

Batteria 1 - 50mH H76 Cadette
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https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Costanza/fayRkpimaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLI+Asia/faqRlJKmbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/TANTARDINI+Marta/fayRkpihaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLANTI+Alice/fayRkpigbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONELLI+Greta/fayRkpmgams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/TONIN+Ilaria/fayRkpmhbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LEONELLI+Carolina/fayRkpqlaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGERINI+Greta/fayRk5Kmb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOMBARDO+Costanza/fayRkpimaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIONINI+Camilla/fayRk5KjcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUGLIELMI+Sofia+ayiko/fayRk5KkbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANDRONI+Alice/fayRk5KncWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDASSARRI+Adele/fayRkpilbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTAGLI+Asia/faqRlJKmbmU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.98 (q)

2 4 247 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.50

3 5 249 SPADONI Anna song yu 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.77

4 1 262 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.84

5 2 260 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.41

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 259 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.43 (q)

2 5 242 PINI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.91 (q)

3 1 264 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.20

4 4 240 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.46

5 3 239 PANCRAZI Anna 2012 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.06

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 208 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.47 (q)

2 2 207 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.48 (q)

3 4 201 AUTUNNALI Sofia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.81

4 1 231 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.24

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.98 q

2 2 259 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.43 q

3 3 208 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.47 q

4 2 207 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.48 q

5 5 242 PINI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.91 q

6 1 264 BENTI Marta 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.20

7 4 240 PAPASTEFANI Kleide 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.46

8 4 247 SCALINI Petra 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.50

9 5 249 SPADONI Anna song yu 2012 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.77

10 4 201 AUTUNNALI Sofia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.81

11 1 262 ZARI Caterina 2011 CF PI046 POL.LA PERLA BRACCIO F.BRACCIO 9.84

12 2 260 VANNI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.41

13 3 239 PANCRAZI Anna 2012 CF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 11.06

14 1 231 MINICHINO Mia 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 11.24

50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:29

Batteria 2 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:32

Batteria 3 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:35

RIEPILOGO - 50mH H76 Cadette
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https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENTI+Marta/fayRkpilcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPASTEFANI+Kleide/fayRkpuocWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCALINI+Petra/fayRk5Khbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADONI+Anna+song+yu/fayRkpuocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/AUTUNNALI+Sofia/fayRkpqnamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZARI+Caterina/faAAARkpeja2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Viola/fayRk5KmcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANCRAZI+Anna/faAAARkpegaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MINICHINO+Mia/fayRk5KfbWc%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 234 NENCIONI Vittoria 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.87

2 4 259 VANNI Rebecca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.44

3 2 208 CARRARA Bianca 2011 CF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.54

4 5 207 BURATTELLI Sofia 2011 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.64

5 1 242 PINI Viola 2012 CF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.09

Salto in alto Ragazzi

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 129 FOCARDI Cosimo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.54 +

2 136 GUAZZINI Matteo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.37 +

3 177 VECCHIONE Leonardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.34 +

4 154 NINCI Lorenzo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.34 +

5 147 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.28 +

6 153 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.20 +

6 137 IVONE Pietro 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1.20 +

8 133 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 1.20 +

9 145 MANNARI Francesco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1.15 +

9 160 PAPINI Alessandro 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15 +

11 168 SALVINI Edoardo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.15 +

11 117 CORSI Alessandro 2014 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 1.15 +

13 113 CAPPELLI Leonardo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.10 +

14 140 LI VOLSI Lorenzo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.10 +

15 120 DAVINI Alessandro 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 1.00 +

15 108 BORGIANNI Amedeo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.00 +

15 109 BORGIOLI Gabriele 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.00 +

15 112 CAMERINI Claudio paolo 2014 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 1.00 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 18:36)

Finale 1 - 50mH H76 Cadette

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 18:34

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 14:50)

Finale - Alto Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 13:30 / 14:35
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https://www.fidal.it/atleta/NENCIONI+Vittoria/fayRk5KkbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Rebecca/fayRk5KfbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARRARA+Bianca/fayRkpmlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BURATTELLI+Sofia/fayRk5KfbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINI+Viola/fayRkpimams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Cosimo/faqRk5agb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZINI+Matteo/faqRk5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Leonardo/faqRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Lorenzo/faqRk5mfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVONE+Pietro/faAAARkpenbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNARI+Francesco/faAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Alessandro/faqRk5uocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Edoardo/faqRk5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Alessandro/faqRlJOgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Leonardo/faqRk5akbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LI+VOLSI+Lorenzo/faAAARkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVINI+Alessandro/faAAARkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGIANNI+Amedeo/faqRk5WmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGIOLI+Gabriele/faqRlJSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Claudio+paolo/fayRk5KkcGw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

15 131 FROSINI Pietro 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.00 +

15 169 SALVINI Samuele 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 1.00 +

157 PACINI Francesco 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NM +

104 BARDINI Spartaco 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN NM +

50 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 FOCARDI Cosimo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.74 (q)

2 5 106 BIANCALANI Gioele 2013 RM LI388 ATLETICAELBA 7.60

3 2 140 LI VOLSI Lorenzo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.11

4 4 118 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.36

5 1 151 MILITELLO Andrea 2014 RM LI388 ATLETICAELBA 8.46

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 121 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.23 (q)

2 5 145 MANNARI Francesco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.75

3 2 158 PALLADINO Leonardo 2013 RM LI388 ATLETICAELBA 7.80

4 4 171 SCIUTI Giulio 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.40

5 1 157 PACINI Francesco 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.41

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 165 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.19 (q)

2 2 116 CITI Francesco 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.28 (q)

3 3 169 SALVINI Samuele 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.23

4 1 172 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.37

5 5 155 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.92

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 16:23)

Batteria 1 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:58

Batteria 2 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:02

Batteria 3 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:05

Batteria 4 - 50 metri Ragazzi
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https://www.fidal.it/atleta/FROSINI+Pietro/faqRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Samuele/faqRk5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Francesco/faqRk5albGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINI+Spartaco/faqRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Cosimo/faqRk5agb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCALANI+Gioele/fayRkpmgamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LI+VOLSI+Lorenzo/faAAARkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Andrea/fayRkpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNARI+Francesco/faAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Leonardo/fayRk5KoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIUTI+Giulio/faqRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Francesco/faqRk5albGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITI+Francesco/faAAARkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Samuele/faqRk5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 141 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.58 (q)

2 2 153 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.11

3 5 109 BORGIOLI Gabriele 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.64

4 4 149 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.68

5 1 131 FROSINI Pietro 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.07

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 117 CORSI Alessandro 2014 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.69

2 3 142 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

3 4 168 SALVINI Edoardo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.38

4 1 138 LATINI Pietro 2014 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.78

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 154 NINCI Lorenzo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.82

2 3 122 DE ROSA Christian 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.13

3 2 166 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.51

4 1 104 BARDINI Spartaco 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.86

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 147 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.84

2 2 167 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.02

3 1 120 DAVINI Alessandro 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.11

4 4 108 BORGIANNI Amedeo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.26

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 FOCARDI Cosimo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.74 q

2 4 165 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.19 q

3 3 121 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.23 q

4 2 116 CITI Francesco 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.28 q

5 3 141 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.58 q

6 5 106 BIANCALANI Gioele 2013 RM LI388 ATLETICAELBA 7.60

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:09

Batteria 5 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:11

Batteria 6 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:14

Batteria 7 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:16

RIEPILOGO - 50 metri Ragazzi
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https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGIOLI+Gabriele/faqRlJSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSINI+Pietro/faqRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Alessandro/faqRlJOgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Edoardo/faqRk5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATINI+Pietro/fauRkpOoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Lorenzo/faqRk5mfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Christian/faAAARkpeoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINI+Spartaco/faqRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVINI+Alessandro/faAAARkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGIANNI+Amedeo/faqRk5WmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Cosimo/faqRk5agb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITI+Francesco/faAAARkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCALANI+Gioele/fayRkpmgamM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

7 2 117 CORSI Alessandro 2014 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.69

8 5 145 MANNARI Francesco 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.75

9 2 158 PALLADINO Leonardo 2013 RM LI388 ATLETICAELBA 7.80

10 4 154 NINCI Lorenzo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.82

11 3 147 MASSINI Giulio 2014 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 7.84

12 3 142 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.96

13 2 167 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 8.02

14 2 140 LI VOLSI Lorenzo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.11

14 2 153 NANNINI Francesco 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.11

14 1 120 DAVINI Alessandro 2013 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.11

17 3 122 DE ROSA Christian 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.13

18 3 169 SALVINI Samuele 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.23

19 4 108 BORGIANNI Amedeo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.26

20 4 118 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.36

21 1 172 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.37

22 4 168 SALVINI Edoardo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.38

23 4 171 SCIUTI Giulio 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.40

24 1 151 MILITELLO Andrea 2014 RM LI388 ATLETICAELBA 8.46

25 2 166 ROSSI Andrea 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.51

26 5 109 BORGIOLI Gabriele 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.64

27 4 149 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 8.68

28 1 138 LATINI Pietro 2014 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.78

29 1 104 BARDINI Spartaco 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.86

30 5 155 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 8.92

31 1 131 FROSINI Pietro 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.07

32 1 157 PACINI Francesco 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.41

50 metri Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 129 FOCARDI Cosimo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 6.71

2 2 121 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 7.09

3 4 165 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.19

4 5 116 CITI Francesco 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 7.35

5 1 141 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 7.57

50mH H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 121 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.20 (q)

2 1 116 CITI Francesco 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.72 (q)

3 2 142 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.33

4 4 149 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.24

5 5 155 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 10.80

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 17:09)

Finale 1 - 50 metri Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:56

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 15:47)

Batteria 1 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:30

15/02/26, 20:25 WISE - Sport Events Management
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https://www.fidal.it/atleta/CORSI+Alessandro/faqRlJOgaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANNARI+Francesco/faAAARkpafaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALLADINO+Leonardo/fayRk5KoaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NINCI+Lorenzo/faqRk5mfbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSINI+Giulio/fayRkpmib2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LI+VOLSI+Lorenzo/faAAARkpefb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANNINI+Francesco/fayRkpqiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAVINI+Alessandro/faAAARkpahaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Christian/faAAARkpeoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Samuele/faqRk5mfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGIANNI+Amedeo/faqRk5WmbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALVINI+Edoardo/faqRk5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIUTI+Giulio/faqRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILITELLO+Andrea/fayRkpugbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Andrea/fayRkpumbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORGIOLI+Gabriele/faqRlJSmaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATINI+Pietro/fauRkpOoams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARDINI+Spartaco/faqRlJSkaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FROSINI+Pietro/faqRlJKlcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PACINI+Francesco/faqRk5albGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FOCARDI+Cosimo/faqRk5agb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITI+Francesco/faAAARkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITI+Francesco/faAAARkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 141 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.26 (q)

2 5 172 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.26

3 4 133 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.03

4 3 137 IVONE Pietro 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 10.31

1 122 DE ROSA Christian 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DQ

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

DQ PETT 122 RT 17.2.3

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 136 GUAZZINI Matteo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.71 (q)

2 5 160 PAPINI Alessandro 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.18

3 2 167 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.27

4 3 112 CAMERINI Claudio paolo 2014 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.09

5 1 171 SCIUTI Giulio 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.41

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 165 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.31 (q)

2 4 118 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.81

3 1 113 CAPPELLI Leonardo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.63

2 177 VECCHIONE Leonardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 121 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.20 q

2 2 141 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.26 q

3 3 165 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.31 q

4 4 136 GUAZZINI Matteo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.71 q

5 1 116 CITI Francesco 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.72 q

6 5 160 PAPINI Alessandro 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.18

7 5 172 SPELTRA Simone 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.26

8 2 167 ROSSI Mattia 2013 RM FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 9.27

9 2 142 LORENZINI Federico 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.33

10 4 118 COSTANZO Daniele maria 2013 RM GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 9.81

Batteria 2 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:33

Batteria 3 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:40

Batteria 4 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:42

RIEPILOGO - 50mH H60 Ragazzi
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https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVONE+Pietro/faAAARkpenbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Christian/faAAARkpeoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZINI+Matteo/faqRk5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Alessandro/faqRk5uocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Claudio+paolo/fayRk5KkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIUTI+Giulio/faqRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Leonardo/faqRk5akbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Leonardo/faqRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZINI+Matteo/faqRk5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITI+Francesco/faAAARkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAPINI+Alessandro/faqRk5uocWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPELTRA+Simone/fayRkpmjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Mattia/faqRk5ajb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZINI+Federico/fayRkpqlbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/COSTANZO+Daniele+maria/fauRkpSocWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

11 4 133 GASPERINI Pietro 2013 RM LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.03

12 3 112 CAMERINI Claudio paolo 2014 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.09

13 4 149 MENCIASSI Francesco 2013 RM LI335 G.P.ARCOBALENO 10.24

14 3 137 IVONE Pietro 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 10.31

15 1 171 SCIUTI Giulio 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.41

16 1 113 CAPPELLI Leonardo 2013 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 10.63

17 5 155 NOCCIOLINI Matteo 2014 RM GR142 ATL. CASTIGLIONESE 10.80

1 122 DE ROSA Christian 2014 RM PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA DQ

2 177 VECCHIONE Leonardo 2013 RM FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. DNS

50mH H60 Ragazzi

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 165 RAGOSTA Lorenzo 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.08

2 3 121 DE PALMA Davide 2013 RM GR342 ATL.FOLLONICA 8.16

3 4 141 LONDI Enea 2013 RM LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.29

4 5 136 GUAZZINI Matteo 2014 RM FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.58

5 1 116 CITI Francesco 2013 RM PI473 ASD SAN GIULIANO SPORT 8.82

Salto in lungo Ragazze

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione
+

1 226 LICI Ginevra 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.41 +

2 221 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 4.40 +

3 233 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.37 +

4 204 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 4.31 +

5 244 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 4.27 +

6 219 FRANCONI Vittoria 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.12 +

7 222 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 4.02 +

8 205 BETTI Arianna 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.72 +

9 217 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.66 +

10 235 NESI Lucrezia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.60 +

11 261 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 3.53 +

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 16:51)

Finale 1 - 50mH H60 Ragazzi

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:49

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 14:31)

Finale - Lungo Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 13:30 / 14:15
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https://www.fidal.it/atleta/GASPERINI+Pietro/fayRkpmhbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMERINI+Claudio+paolo/fayRk5KkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENCIASSI+Francesco/fayRkpulaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/IVONE+Pietro/faAAARkpenbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIUTI+Giulio/faqRk5ufbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAPPELLI+Leonardo/faqRk5akbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOCCIOLINI+Matteo/fauRkpSkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+ROSA+Christian/faAAARkpeoa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHIONE+Leonardo/faqRk5imb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/RAGOSTA+Lorenzo/faAAARkpamcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+PALMA+Davide/fauRkpOnaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONDI+Enea/fayRkpmmams%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUAZZINI+Matteo/faqRk5mfbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CITI+Francesco/faAAARkpijcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LICI+Ginevra/faqRk5mnbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCONI+Vittoria/faAAARkpekbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Arianna/faqRk5ufaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESI+Lucrezia/faqRlJOlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

12 229 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.50 +

13 202 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.44 +

14 256 URBANI Flora 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.42 +

15 237 NUTI Adele 2014 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 3.37 +

16 209 CARSILLO Cecilia 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.27 +

17 216 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 3.24 +

18 258 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 3.21 +

19 251 TARANGELO Viola 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 3.21 +

20 228 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 3.18 +

21 236 NICCOLI DIAW Amina 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 3.18 +

22 241 PATERNOSTRO Anna 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 2.96 +

23 248 SCANNERINI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.92 +

24 218 FRANCHINI Alessia 2014 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.90 +

25 224 LAPINI Sofia 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.86 +

26 212 COLI Elisa 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 2.77 +

27 214 DI PIRO Erin 2014 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 2.72 +

28 255 ULIVI Giulia 2014 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 2.54 +

50 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 233 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.57 (q)

2 1 224 LAPINI Sofia 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.94

3 4 210 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.07

4 5 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.10

5 2 220 FRANGIONI Arianna 2014 RF LI388 ATLETICAELBA 8.66

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 16:34)

Batteria 1 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:19

Batteria 2 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:21

15/02/26, 20:25 WISE - Sport Events Management

wise.fidalservizi.it/Risultati/StampaTotaleRisultati 15/19

https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Flora/faqRk5Wgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NUTI+Adele/faAAARkpeobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSILLO+Cecilia/fayRkpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANGELO+Viola/fayRk5Kna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Luisa/fayRkpmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NICCOLI+DIAW+Amina/faqRlJOfaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNOSTRO+Anna/fayRk5OhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANNERINI+Vittoria/faqRlJOmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Alessia/faqRlJKgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPINI+Sofia/faqRk5inbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLI+Elisa/faqRk5egbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PIRO+Erin/faAAARkpahaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIVI+Giulia/faqRlJKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPINI+Sofia/faqRk5inbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIONI+Arianna/fayRkpqhbWw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.31 (q)

2 5 257 VALERO RODRIGUEZ Lucia 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.91

3 4 251 TARANGELO Viola 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.03

4 2 243 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.20

5 1 266 ROSSI Francesca 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.12

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 261 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.52 (q)

2 3 206 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.04

3 5 235 NESI Lucrezia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.16

4 2 248 SCANNERINI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.88

5 1 246 SANTI Margherita 2013 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.13

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 222 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.58 (q)

2 4 258 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.12

3 5 228 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.29

4 2 230 MARTINOZZI Giulia 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.73

5 1 263 ZURLO Emma 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.14

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 256 URBANI Flora 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.52 (q)

2 4 219 FRANCONI Vittoria 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.86

3 5 209 CARSILLO Cecilia 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.54

4 2 255 ULIVI Giulia 2014 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.81

5 1 241 PATERNOSTRO Anna 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.42

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 232 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.76

2 3 216 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96

3 1 218 FRANCHINI Alessia 2014 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.51

Batteria 3 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:24

Batteria 4 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:26

Batteria 5 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:29

Batteria 6 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:31
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https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERO+RODRIGUEZ+Lucia/dq2RmZmmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANGELO+Viola/fayRk5Kna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesca/fayRkpqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESI+Lucrezia/faqRlJOlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANNERINI+Vittoria/faqRlJOmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Margherita/fayRk5OfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Luisa/fayRkpmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOZZI+Giulia/fayRk5Oga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZURLO+Emma/faqRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Flora/faqRk5Wgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCONI+Vittoria/faAAARkpekbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSILLO+Cecilia/fayRkpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIVI+Giulia/faqRlJKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNOSTRO+Anna/fayRk5OhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Alessia/faqRlJKgcWQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

4 4 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.61

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.31 q

2 4 261 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.52 q

2 3 256 URBANI Flora 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.52 q

4 3 233 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.57 q

5 3 222 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.58 q

6 2 232 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.76

7 4 219 FRANCONI Vittoria 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.86

8 5 257 VALERO RODRIGUEZ Lucia 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.91

9 1 224 LAPINI Sofia 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.94

10 3 216 FERRI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 7.96

11 4 251 TARANGELO Viola 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.03

12 3 206 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 8.04

13 4 210 CASINI Anita 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.07

14 5 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.10

15 4 258 VANNI Demetra 2013 RF GR065 ATLETICA GROSSETO BANCA TEMA 8.12

16 5 235 NESI Lucrezia 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.16

17 2 243 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.20

18 5 228 LUNGHI Luisa 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.29

19 1 218 FRANCHINI Alessia 2014 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.51

20 5 209 CARSILLO Cecilia 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 8.54

21 4 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.61

22 2 220 FRANGIONI Arianna 2014 RF LI388 ATLETICAELBA 8.66

23 2 230 MARTINOZZI Giulia 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 8.73

24 2 255 ULIVI Giulia 2014 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.81

25 2 248 SCANNERINI Vittoria 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 8.88

26 1 266 ROSSI Francesca 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 9.12

27 1 263 ZURLO Emma 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.14

28 1 241 PATERNOSTRO Anna 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.42

29 1 246 SANTI Margherita 2013 RF LI335 G.P.ARCOBALENO 10.13

50 metri Ragazze

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 221 GIOMI Gaia 2013 RF FI407 POLISPORTIVA I'GIGLIO 7.30

2 5 233 NELLI Olivia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 7.49

3 4 261 VOLPINI Chloe 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 7.51

4 2 256 URBANI Flora 2013 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 7.53

5 1 222 GOZZOLI Annalisa 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 7.59

50mH H60 Ragazze

RIEPILOGO - 50 metri Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 17:18)

Finale 1 - 50 metri Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 17:00

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 15:54)

Batteria 1 - 50mH H60 Ragazze
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https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Flora/faqRk5Wgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCONI+Vittoria/faAAARkpekbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALERO+RODRIGUEZ+Lucia/dq2RmZmmbWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPINI+Sofia/faqRk5inbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Vittoria/faqRk5mnbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANGELO+Viola/fayRk5Kna2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASINI+Anita/fauRkpOoamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANNI+Demetra/fauRkpSocWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/NESI+Lucrezia/faqRlJOlcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNGHI+Luisa/fayRkpmocWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCHINI+Alessia/faqRlJKgcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARSILLO+Cecilia/fayRkpqfbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANGIONI+Arianna/fayRkpqhbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINOZZI+Giulia/fayRk5Oga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ULIVI+Giulia/faqRlJKhb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCANNERINI+Vittoria/faqRlJOmcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Francesca/fayRkpqlamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZURLO+Emma/faqRlJOfb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATERNOSTRO+Anna/fayRk5OhamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/SANTI+Margherita/fayRk5OfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOMI+Gaia/faqRlJKmcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NELLI+Olivia/faAAARkpajb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Chloe/fauRkpSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/URBANI+Flora/faqRk5Wgbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GOZZOLI+Annalisa/faAAARkpaoaWU%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 2 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.35 (q)

2 4 244 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.56

3 3 206 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.58

4 1 229 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.00

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 232 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.01 (q)

2 4 212 COLI Elisa 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.24 (q)

3 1 202 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.43

4 2 217 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.26

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 204 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.13 (q)

2 2 205 BETTI Arianna 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.31 (q)

3 1 243 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.81

4 4 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.69

Regole di qualificazione: Passano il turno i 5 migliori tempi.

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 232 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 9.01 q

2 3 204 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 9.13 q

3 4 212 COLI Elisa 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.24 q

4 2 205 BETTI Arianna 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.31 q

5 2 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.35 q

6 1 202 BALDACCI Adele 2013 RF FI007 TOSCANA ATL.EMPOLI NISSAN 9.43

7 4 244 ROSELLI Noa 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.56

8 3 206 BUONGIOVANNI Viola 2013 RF PI144 ASD PONTEDERA ATLETICA 9.58

9 1 243 PIUNTI Lavinia 2014 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.81

10 1 229 MARSELLA Giulia 2013 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.00

11 2 217 FRANCESCHINI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 10.26

12 4 215 FARMESCHI Anna 2014 RF LI038 CENTRO ATLETICA PIOMBINO 10.69

50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:45

Batteria 2 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:47

Batteria 3 - 50mH H60 Ragazze

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 15:50

RIEPILOGO - 50mH H60 Ragazze

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 feb 16:53)

Finale 1 - 50mH H60 Ragazze
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https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLI+Elisa/faqRk5egbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Arianna/faqRk5ufaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLI+Elisa/faqRk5egbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Arianna/faqRk5ufaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDACCI+Adele/faqRk5aoa2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSELLI+Noa/fayRkpmobWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUONGIOVANNI+Viola/faAAARkpalamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIUNTI+Lavinia/fayRkpmobGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARSELLA+Giulia/fayRk5KnaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANCESCHINI+Adele/fayRkpqma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARMESCHI+Anna/fayRk5Oga2U%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 204 BELLUOMINI Sofia 2013 RF PI418 POLISPORTIVA VALDERA 8.90

2 3 232 MOSCA Martina 2013 RF GR342 ATL.FOLLONICA 8.96

3 5 205 BETTI Arianna 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 8.99

4 1 200 ANSELMI Adele 2013 RF LI332 C.G. ATLETICA COSTA ETRUSCA 9.12

5 2 212 COLI Elisa 2014 RF FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 9.57

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Impianto Indoor Sefi - 15 feb 2026 - 16:51
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https://www.fidal.it/atleta/BELLUOMINI+Sofia/faAAARkpifamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOSCA+Martina/fauRkpOoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BETTI+Arianna/faqRk5ufaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANSELMI+Adele/fayRkpqlbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLI+Elisa/faqRk5egbmg%3d

